Dane aktualne na dzień: 04-02-2026 20:56
Link do produktu: https://www.azagro.pl/pilarka-stolowa-rts1800-g-1800w-p-74852.html
PILARKA STOŁOWA
RTS1800-G 1800W
Cena 1 136,21 zł
Numer katalogowy TT5133002021
Kod producenta 5133002021
Kod EAN 4892210126276
Opis produktu
 Dane techniczne:
Moc: 1800W
Max. głębokość cięcia przy 45°: 55mm
Max. głębokość cięcia przy 90°: 80mm
Prędkość bez obciążenia: 4500obr./min
Średnica otworu tarczy: 30mm
Średnica tarczy tnącej: 254mm
Typ ostrza: tarcza tnąca z 48 zębami TCT
Wymiary stołu z rozszerzeniami: 510mm
Masa: 17.8kg
Wyposażenie podstawowe:
Tarcza tnąca z 48 zębami TCT
Popychacz materiału
Prowadnica wzdłużna
Prowadnica kątowa
Osłona tarczy
Klucze
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold